

Znak: BR.0022.2.117.2021

**Protokół Nr 117/2021
z posiedzenia Zarządu Powiatu
z dnia 18 marca 2021 roku,
które odbyło się w trybie zdalnym**

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

1. Jerzy Kolarz
2. Jerzy Kordos
3. Wiesław Marzec
4. Tomasz Mierzwa

oraz

Marian Szostak – Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju
s. Dobromiła Teresa Kurek – Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pacanowie
Piotr Zeljaś – Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach
Jolanta Kamińska – Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju
Renata Krzemień – Naczelnik Wydziału EK
Aneta Piasecka – Inspektor w Wydziale SOZ
Adrian Lasak – Inspektor w Wydziale SOZ

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie quorum.
3. Przyjęcie porządku posiedzenia.
4. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.
5. Przyjęcie *Informacji na temat realizacji zadań w zakresie promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy oraz o stanie bezrobocia w 2020 roku na terenie Powiatu Buskiego, a także Sprawozdania za 2020 rok z realizacji Powiatowego Programu*

promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011 - 2020 (Dyr. PUP w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ).

6. Przyjęcie sprawozdania z działalności Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pacanowie za rok 2020 (Dyr. PO-W w Pacanowie, Nacz. Wydz. SOZ).
7. Przyjęcie sprawozdania z działalności Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach za rok 2020 (Dyr. PO-W w Winiarach, Nacz. Wydz. SOZ).
8. Przyjęcie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego za 2020 rok Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju (Dyr. ZOZ w Busku – Zdroju, Nacz. Wydz. SOZ, Skarbnik Powiatu).
9. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku (Nacz. Wydz. SOZ).
10. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju w sprawie zatwierdzenia wysokości stypendium motywacyjnego (Nacz. Wydz. EK).
11. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na likwidację zużytego wyposażenia internatu (Nacz. Wydz. EK).
12. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju w sprawie zabezpieczenia środków finansowych na doskonalenie zawodowe nauczycieli (Nacz. Wydz. EK, Skarbnik Powiatu).
13. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju w sprawie wielkości środków niezbędnych na realizację w 2021 r. zadań w zakresie rehabilitacji zawodowej (Skarbnik Powiatu).
14. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju w sprawie propozycji podziału środków na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
15. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2021 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim (Skarbnik Powiatu).
16. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Znak: DPS.II.311.2.2021 z dn. 01.02.2021 r. w sprawie zwiększenia planu finansowego wydatków w roku bieżącym (Skarbnik Powiatu).
17. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Znak: DPS.II.311.3.2021 z dn. 22.02.2021 r. w sprawie zwiększenia planu finansowego wydatków w roku bieżącym (Skarbnik Powiatu).
18. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Znak: DPS.II.311.6.2021 z dn. 10.03.2021 r. w sprawie dokonania zmian w planie finansowym wydatków na rok 2021 w ramach ustalonego limitu wydatków (Skarbnik Powiatu).
19. Rozpatrzenie wniosku Komendanta Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju w sprawie przekwalifikowania wydatków w planie budżetu na 2021 rok (Skarbnik Powiatu).
20. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
21. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku (Skarbnik Powiatu).
22. Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/255/2021 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2021 – 2030 (Skarbnik Powiatu).

23. Sprawy różne.

24. Zamknięcie posiedzenia.

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz, który powitał zebranych i o godzinie 9⁰⁰ otworzył 117 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – *listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.*

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4

Protokół Nr 116/2021 z dnia 11 marca 2021 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju Marian Szostak zapoznał Zarząd Powiatu z *Informacją na temat realizacji zadań w zakresie promocji zatrudnienia i aktywizacji lokalnego rynku pracy oraz o stanie bezrobocia w 2020 roku na terenie Powiatu Buskiego*, a także ze *Sprawozdaniem za 2020 rok z realizacji Powiatowego programu promocji zatrudnienia oraz aktywizacji lokalnego rynku pracy na lata 2011 – 2020* – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 3* do niniejszego protokołu.

Obecna na posiedzeniu Zarządu Powiatu Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka nie zgłosiła żadnych uwag do przedstawionej informacji i sprawozdania.

Po analizie, powyższa informacja i sprawozdanie zostały przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą informację i sprawozdanie należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

W odpowiedzi na pytanie Przewodniczącego Zarządu Jerzego Kolarza Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju przekazał informację dotyczącą zachorowań na COVID-19 wśród pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w okresie trwania pandemii.

Ad. 6

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pacanowie s. Dobromiła Teresa Kurek przedstawiła *Sprawozdanie z działalności Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pacanowie za rok 2020.*

Sprawozdanie z działalności Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pacanowie za rok 2020 wraz z opinią Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej do sprawozdania stanowi **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

Obecna na posiedzeniu Zarządu Powiatu Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka nie zgłosiła żadnych uwag do przedstawionego sprawozdania.

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Pacanowie złożyła serdeczne podziękowanie dla Zarządu Powiatu oraz Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej tut. Starostwa Powiatowego za całoroczną współpracę.

Powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 7

Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach Piotr Zeljaś przedstawił *Sprawozdanie z działalności Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach za rok 2020.*

Sprawozdanie z działalności Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach za rok 2020 wraz z opinią Naczelnika Wydziału Spraw Obywatelskich, Zdrowia i Obrony Cywilnej do sprawozdania stanowi **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

Obecna na posiedzeniu Zarządu Powiatu Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka nie zgłosiła żadnych uwag do przedstawionego sprawozdania.

Powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ponadto, w odniesieniu do przedstawionej przez Dyrektora Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach sytuacji dotyczącej wychowanka, który postanowieniem Sądu aktualnie przebywa w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Dyrektora, aby wspólnie z Naczelnikiem Wydziału SOZ tut. Starostwa Powiatowego przygotowali stosowne pismo na podpis Starosty Buskiego do Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia Świętokrzyskiego Urzędu Wojewódzkiego w sprawie zwiększenia limitu miejsc w Placówce – w miejsce wychowanka, obecnie przebywającego w MOW.

Następnie, Dyrektor Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach poinformował Zarząd Powiatu, iż Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy wystąpił do Sądu o zgodę na urlopowanie wychowanka. Sąd z kolei skierował pismo do Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach informując, że na urlopowanie wychowanka MOW musi posiadać zgodę Dyrektora Placówki. Dyrektor Placówki Piotr Zeljaś poinformował, iż wyrazi zgodę na urlopowanie wychowanka w Placówce na okres świąteczny.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zaznaczył, iż jakiegokolwiek negatywne zachowanie wychowanka, które byłoby niezgodne z Regulaminem Placówki powinno być odnotowane. Jeżeli tego typu zdarzenia miałyby miejsce, wyeliminuje to kolejne wnioski o urlopowanie w Placówce Opiekuńczo – Wychowawczej w Winiarach.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu do wiadomości.

Ad. 8

Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju Jolanta Kamińska omówiła sprawozdanie roczne z wykonania planu finansowego za 2020 rok Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 6* do niniejszego protokołu.

Analizując powyższe sprawozdanie Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zobowiązał Głównego Księgowego w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju do poprawy opisu w ostatniej pozycji tabeli „*Plan Rzeczowo – Finansowy na rok 2020 r. w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju oraz jego wykonanie*”.

Główny Księgowy w Zespole Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju udzieliła szczegółowej odpowiedzi na pytanie Członka Zarządu Jerzego Kordosa odnośnie wartości ujętych w tabeli obrazującej stan należności i zobowiązań na początek i koniec 2020 roku.

Członek Zarządu Tomasz Mierzwa złożył podziękowanie dla Dyrektora i całej załogi Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju za ciężką pracę w tak trudnym czasie oraz uzyskanie dodatniego wyniku finansowego.

Obecny na posiedzeniu Zarządu Powiatu Inspektor w Wydziale SOZ Adrian Lasak nie zgłosił żadnych uwag do przedstawionego sprawozdania.

Ponadto, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz poinformował Członków Zarządu, że w przeprowadzonej rozmowie z Dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w Busku – Zdroju zasugerował, aby Dyrektor wystąpił do Wojewody Świętokrzyskiego z wnioskiem o środki finansowe na wykonanie niezbędnych instalacji w pomieszczeniach nad Oddziałem Zakaźnym oraz jeżeli nadal będzie utrzymywał się wzrost liczby zachorowań na COVID-19, aby Dyrektor przeanalizował sytuację Oddziału Pediatrycznego zwracając uwagę na ilość pacjentów na w/w Oddziale oraz na jego finansowanie, ewentualnie zagospodarowując Oddział jako „covidowy”. Przewodniczący Zarządu zaznaczył, że powróci do rozmowy z Dyrektorem Zespołu Opieki Zdrowotnej w powyższym zakresie w przyszłym tygodniu.

Po analizie, powyższe sprawozdanie zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższe sprawozdanie należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad Sesji Rady Powiatu w m-cu czerwcu br.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 9

Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 496/2021 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 18 marca 2021 roku w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku stanowi **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

W dalszej części posiedzenia Inspektor w Wydziale SOZ Aneta Piasecka przedstawiła propozycję zaproszenia przedstawicieli organizacji pozarządowych prowadzących działalność pożytku publicznego do udziału w komisji konkursowej, opiniującej oferty na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2021 roku w zakresie: kultury, kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa, ochrony i promocji zdrowia, edukacji ekologicznej.

Powyższe zaproszenie – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu zostało zaakceptowane przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju Znak: ZST-I.075.73.2021 z dn. 03.03.2021 r. w sprawie zatwierdzenia wysokości stypendium motywacyjnego za pierwsze półrocze roku szkolnego 2020/2021 – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 9** do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału EK przekazała, że zaproponowana kwota stypendium w Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych wynosi 100 zł dla ucznia. Średnia ocen uprawniająca do uzyskania stypendium to 4,2 – stypendia za wyniki w nauce przyznano 46 uczniom.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zatwierdził w/w kwotę stypendium motywacyjnego w Zespole Szkół Techniczno – Informatycznych w Busku – Zdroju.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku – Zdroju Znak: ILO.321.12.2021 z dn. 01.03.2021 r. w sprawie wyrażenia zgody na likwidację należącego do pozostałych środków trwałych wyposażenia internatu – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 10** do niniejszego protokołu. Naczelnik Wydziału EK poinformowała, że zgodnie z procedurą Dyrektor występuje z wnioskiem o wyrażenie zgody na podjęcie procedury likwidacyjnej, następnie po uzyskaniu zgody sporządzane są protokoły likwidacyjne i na kolejnym posiedzeniu Zarząd Powiatu zapoznaje się z w/w protokołami.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 12

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Busku – Zdroju Znak: PPP.071.12.2021 z dn. 03.03.2021 r. w sprawie zabezpieczenia środków finansowych z przeznaczeniem na doksztalcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli na I kwartał 2021 r. – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 11** do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu zgodnie z rekomendacją Naczelnika Wydziału EK pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 13

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Zarząd Powiatu z informacją Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku – Zdroju Znak: RP.071.23.2021.DJ z dn. 03.03.2021 r. dotyczącą wielkości środków niezbędnych na realizację w 2021 r. zadań w zakresie rehabilitacji zawodowej – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 12** do niniejszego protokołu.

Rehabilitacja zawodowa osób niepełnosprawnych w 2021 roku w łącznej wysokości 220 000,00 zł w tym:

- zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy osoby niepełnosprawnej zaplanowana kwota 165 000,00 zł;
- zwrot wydatków na instrumenty i usługi rynku pracy dla osób niepełnosprawnych poszukujących pracy i niepozostających w zatrudnieniu zaplanowana kwota 25 000,00 zł;
- środki na podjęcie działalności gospodarczej, rolniczej albo na podjęcie działalności w formie spółdzielni socjalnej zaplanowana kwota 30 000,00 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższą informację dotyczącą wielkości środków niezbędnych na realizację w 2021 r. zadań w zakresie rehabilitacji zawodowej w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 14

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Zarząd Powiatu z informacją Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku – Zdroju Znak: PCPR.ZPON.512.1.5.2021 z dn. 02.03.2021 r. dotyczącą propozycji podziału środków na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej w 2021 roku – w brzmieniu stanowiącym **załącznik nr 13** do niniejszego protokołu.

Ogółem środki na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej w 2021 roku wynoszą 2 708 100 zł w tym:

- dofinansowanie kosztów działalności warsztatów terapii zajęciowej proponowana kwota 2 061 120 zł;
- dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach rehabilitacyjnych proponowana kwota 160 000 zł;
- dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych proponowana kwota 220 000 zł;

- dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych przepisów proponowana kwota 260 980 zł;
- dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych proponowana kwota 6 000 zł.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższą propozycję podziału środków na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej w 2021 roku w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 15

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie określenia zadań oraz podziału środków z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2021 roku na realizację zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 14* do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 16

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Znak: DPS.II.311.2.2021 z dn. 01.02.2021 r. w sprawie zwiększenia planu finansowego wydatków w bieżącym roku o kwotę zwrotu w wysokości 2 686,00 zł (zasilek pogrzebowy) – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 15* do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 17

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Znak: DPS.II.311.3.2021 z dn. 22.02.2021 r. w sprawie zwiększenia planu finansowego wydatków w bieżącym roku o kwotę zwrotu odszkodowania w wysokości 3 380,40 zł – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 16* do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 18

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Gnojnie Znak: DPS.II.311.6.2021 z dn. 10.03.2021 r. w sprawie dokonania zmian w planie finansowym wydatków na rok 2021 w ramach ustalonego limitu wydatków – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 17* do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 19

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Busku – Zdroju Znak: PF.0760.7.2021 z dn. 08.03.2021 r. w sprawie przekwalifikowania wydatków w planie budżetu na 2021 rok – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 18* do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował powyższy wniosek w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 20

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmian w budżecie Powiatu Buskiego w 2021 roku – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 19* do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 21

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2021 roku – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 20* do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 22

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/255/2021 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 11 lutego 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2021 – 2030 – w brzmieniu stanowiącym *załącznik nr 21* do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją Członków Zarządu, powyższą inicjatywę należy przekazać Przewodniczącemu Rady Powiatu, celem przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu, a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 23***W sprawach różnych:***

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz odnosząc się do kwestii wykonania przez pracowników Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju dokumentacji projektowej na zadania przewidziane do realizacji w 2022 roku w ramach „Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg” zapoznał Członków Zarządu z informacją uzyskaną z Powiatu Pińczowskiego i Powiatu Kazimierskiego dotyczącą kształtowania się cen wykonania dokumentacji przez firmy zewnętrzne.

Przebudowa drogi bez wykonywania map, bez podziałów – cena ok. 10 tys. zł za 1 km. Wykonanie chodnika o długości 700 m z kanałem – cena 11 tys. zł. Wykonanie modernizacji drogi do 1 km – 5 tys. zł, powyżej 1 km bez aktualizacji map – 10 tys. zł. Natomiast, w przypadku wykonania dokumentacji w oparciu o rygory, z kanałami technologicznymi wykonanie wynosiło 30 – 40 tys. zł za km.

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zaznaczył, że wszystkie zaproponowane do realizacji w 2022 r. zadania w ramach w/w Funduszu są odcinkami powyżej 1 km i wymagają wykonania dokumentacji ze wszystkimi rygorami wynikającymi z warunków technicznych, jakim powinny odpowiadać drogi – z wszelkiego rodzaju uzgodnieniami.

Następnie, Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz zapoznał Członków Zarządu z ofertą cenową przedstawioną przez Powiatowy Zarząd Dróg, która wynosi 8 tys. zł.

Po dyskusji, Zarząd Powiatu zobowiązał Przewodniczącego Zarządu, aby w rozmowie z Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg w Busku – Zdroju zaproponował cenę 8 tys. zł za wykonanie 1 km pełnej dokumentacji z sugestią, iż ze względu na różny stopień trudności dokumentacji do opracowania Dyrektor PZD tak podzielił zadania wśród pracowników, aby poniesiony nakład pracy był równy.

Ad. 24

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 10⁴⁵ zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:
Wioleta Waga

PRZEWODNICZĄCY
ZARZĄDU
mgr inż. Jerzy Kolarz